
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 
 РЕШЕНИЕ 

 

23 июня 2020 года                                                                                    № 163/505 
 

г. Североморск 
 

Об образовании участка для голосования на судне, которое будет 
находиться в день голосования в плавании 

 

В соответствии с пунктом 4.1 Порядка общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1840-7, постановлением 

Избирательной комиссии Мурманской области от 23.06.2020 «О 

согласовании образования участков для голосования на судах, которые будут 

находиться в день голосования в плавании», Североморская территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА:  

1. Образовать участок  № 771 для проведения голосования и подсчета 

голосов участников голосования на ракетном крейсере «Маршал Устинов», 

который будет находиться в плавании при проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Мурманской области. 

 
 
Председатель 
Североморской территориальной 
избирательной комиссии                                                          И.В. Жуковская  
 
 
Секретарь 
Североморской территориальной 
избирательной комиссии                                                          Н.Ю. Леонтьева 
 


